
重庆缙能实业（集团）有限公司2023年第2批公开招标项目流标批次的变更公告

（招标编号：JN-GKZB-202302-2）

       
一、内容：

   详见附件

延期开标：2023-08-02 09:30:00

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为重庆缙能实业（集团）有限公司纪委。                    

三、联系方式

   招 标 人：重庆缙能实业（集团）有限公司                         

   地    址：重庆市北碚区碚南大道199号附6号                                                 

   联 系 人：唐老师                             

   电    话：023-62731876                                                   

   电子邮件：395458520@qq.com                             

   招标代理机构：重庆展帆电力工程勘察设计咨询有限公司嘉智达分公司

   地    址： 重庆市渝北区青枫北路20号凤凰D座九楼

   联 系 人： 熊老师

   电    话： 023-88120757

   电子邮件： hwcccg@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



重庆缙能实业（集团）有限公司2023年第2批公开招

标项目流标批次的变更公告

各潜在投标人：

应招标人要求，现对“重庆缙能实业（集团）有限公司202

3年第2批公开招标项目流标批次（批次编号：JN-GKZB-

202302-2）”作出如下变更：

1、本批次项目名称为“北碚区蔡家组团M标准分区横

四路三期、横五路二期新建电力管线工程二标段（分标编

号：JN-GKZB-202302SG01-

2）”的工期修改为：具备施工条件后190个日历日内。

2、本批次项目名称为“北碚区蔡家组团M标准分区横四

路三期、横五路二期新建电力管线工程二标段（分标编号：JN

-GKZB-202302SG01-

2）”的招标文件获取截止时间修改为：2023年07月18日00时0

0分。同时也将投标截止时间延期到：2023年08月02日上午9:

30时。投标文件提交的截止时间同投标截止时间。

请贵公司收到通知后，立即发出变更公告。

特此通知



           

重庆展帆电力工程勘察设计咨询有限公司嘉智达分公司

                         2023年7月12日


		www.bjca.org.cn
	2023-07-12T18:01:49+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-07-12T18:02:08+0800
	BJ
	ePolicy




